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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe sprzg¢tu komputerowego
Znak sprawy - Sz.Leszcz./ZP/109/2008

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego — informuje, ze wplyngly zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Zapytanie 1

»1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowien umowy w zakresie dotyczacym przedmiotu
zamowienia w przypadku wystapienia okolicznosci, ktorych strony przy zachowaniu nalezytej starannosci,
nie mogly przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, a ktére polegalyby na zastapieniu przedmibtu
zaméwicnia innym modelem o lepszych lub co najmniej réwnowaznych parametrach, w sytuacji gdy
produkcja obecnego modelu zostanie zaprzestana lub stanie si¢ on niedostepny na rynku?”

Zapytanie 2

,Czy Zamawiajacy dopusci zmiang postanowien umowy w stosunku do oferty np. w sytuacji, gdy
dotychczasowy zostanie wycofany z produkcji i Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane. Warunkiem
uzyskania zgody jest przedstawienie Zamawiajacemu pisemnej informacji potwierdzajacej, ze proponowany
produkt spetnia zawarte w umowie wymogi okreslone dla swojego poprzednika. Dopuszcza sig rowniez by
proponowany produkt posiadal parametry techniczne/funkcjonalne lepsze od produktu pierwotnie
wpisanego w umowie?” '
Odpowiedz

Dot. Zapytania 1i 2 ‘

Z uwagi na fakt, ze realizacja dostawy sprzgtu nastapi w terminie do 3 miesi¢cy od daty zawarcia umowy
z tego tytutu nie mozna bra¢ pod uwage sprzgtu innego anizeli zaproponowany w ofercie przetargowej,
a w trakcic trwania umowy w przypadku nie przywrocenia sprawnosci sprzgtu Zamawiajacy dopuszcza
dostawe sprzetu o nie gorszych parametrach zgodnie z paragrafem 4 ust. 6 Projektu umowy.

Zapytanie 3 :
Zamawiajacy wymaga serwisu gwarancyjnego, ,,w ramach, ktérego Wykonawca zapewnia: - konserwacie,
naprawe i wymiang czgsci na fabrycznie nowe (...)". Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na faysh
wymagajac konserwacji sprzgtu.”

Odpowiedz

Zamawiajacy wykre$la sformutowanie ,, konserwacja”
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Czy przez zapis SIWZ (str. 2): ,,Termin obowigzywania umowy: Na czas udzielone) przez wyKuvi sy
gwarancji, jednak nie dhuzej niz na okres 48 miesiecy od daty zawarcia umowy” nalezy rozumieé, ze
Zamawiajacy okreslit maksymalny okres udzielonej gwarancji na 48 miesigcy? Jezeli nie, czy Zamawiajacy
zakiada maksymalny okres udzielonej gwaranc;ji?”

Odpowiedz

Zamawiajacy okreslit maksymalny czas udzielonej gwarancji na 48 miesigcy.

Zapytanie 5 i
W nawiazaniu do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, pakiet 2 (laptopy) odno$nie
laptopa z matryca 15,4" zwracamy si¢ z pytaniem:

W zwiazku z brakiem okreslenia minimalnych wymagan odnosnie pozycji:

— Petnowymiarowa klawiatura

~  Nagrywarka DVD RW N
— Karta sieciowa 10/100/1000 ze ztaczem RJ-45

— Karta dzwigkowa

—  Wbudowany modem - ziacze RJ-11

— Bluetooth

- Wi-Fi

— Stacja dokujaca

Prositbym o sprecyzowania czy Zamawiajacy dopuszcza laptopa, ktéry nie posiadalby powyzszych
elementow? Jesli nie, to prositbym o opisanie minimalnych wymagan zamawiajacego odnosnie powyzszych
elementéw laptopa.”

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga laptopa zgodnie ze SIWZ, tzn.

- Pelnowymiarowa klawiatura

- Nagrywarka DVD RW

— Karta sieciowa 10/100/1000 ze ztaczem RJ-45

— Karta dzwigkowa

- Wbudowany modem — ziacze RJ-11

- Bluetooth

- Wi-Fi

- Stacja dokujaca

Zamawiajacy nie okresla min. wymagan w tym zakresie.

Zapytanie 6

Dot. Pakietu nr 2

Czy zapis przy laptopie z matryca 17” odnosnie pracy bez zasilania zewnetrznego oznacza, iz laptop
powinien umozliwi¢ minimum 6 godz. nieprzerwanej pracy bez uzywania zewnegtrznego zasilacza?

Odpowiedz
Tak

Zapytanie 7

W zwiazku z coraz gorsza dostgpnoscia monitoréw LCD 17", czy Zamawiajacy dopusci monitory
o przekatnej wigkszej np. z przedziatu 17-19” ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza monitory LCD o przekatnej min. 17” i wigkszej.

Lapytanie ¥

Proszg o wyjasnienie zapisow SIWZ dot. Pakietu nr 3. W Specyfikacji Asortymentowo — Technitznej
podaja Fanstwo:

5. Monitor LSC 17” - szt. 8 oraz 6. Monitor LCD min. 20” - szt. 5.

Natomiast w Formularzu Ofertowym widnieje zapis:

5. Monitor qu\L7“ — szt. 7 oraz 6. Monitor LCD min. 20" — szt. 3.
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Zamawiajacy informuje, ze w Zalaczniku nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy bfednie podano ilosei
zamawianego sprzetu.

Poprawna ilos¢ to: 5. Monitor LSC 17” - szt. 8 oraz 6. Monitor LCD min, 20” - szt. S.

W zalaczeniu:

obowigzujacy Zalgeznik nr 2 do SIWZ po dokonanej korekcie.
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